



				



		Přeskočit na obsah


			
			
					
				
				
														
							[image: Dostaň se na gympl - logo]								
													

				

				
				
						
					Rezervace kurzů
	5. třída
	7. třída
	9. třída



	Informace pro rodiče
	Naši učitelé
	Reference
	Průvodce přijímačkami
	Můj účet
	 

			
					
						Menu
		

					
					Rezervace kurzů
	5. třída
	7. třída
	9. třída



	Informace pro rodiče
	Naši učitelé
	Reference
	Průvodce přijímačkami
	Můj účet
	 

			
				

				

					

				

				

			
		
				
				
				
				
					
			
				
										
Přípravné kurzy na přijímací zkoušky na gymnázia a střední školy 2025
——————

Začínáme 30. září 2024
Rezervovat nyní



Matematika a čeština
——————

Každý týden online lekce 2x 60 minut
Více informací



6 měsíců systematické přípravy
——————

pod vedením zkušených učitelů
Více informací


				

																				
														Previous slide
						

						
														Next slide
						

												

		

				

				

				

		
					
		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Více než 500 spokojených absolventů					
				

									
						Naši účastnící dosahují v testech zlepšení v průměru o 24 bodů.					

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Profesionální učitelé z prestižních škol					
				

									
						Moderní a podporující přístup k výuce.					

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Individuální přístup malé skupiny					
				

									
						Skupina maximálně
10 účastníků.					

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						100% garance spokojenosti					
				

									
						Vrátíme vám peníze, pokud nebudete spokojeni.					

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Ušetříte peníze i čas kvůli dojíždění					
				

									
						Online kurzy z pohodlí vašeho domova.					

							

		

				

				

				

					

				

		
					
				
				
			S našimi přípravnými kurzy to zvládnete
		

				

				
				
							Přijímací zkoušky na střední školu nebo gymnázium vyžadují přípravu. Zájemců bývá mnoho a boj o volná místa je velký. Proto vám umožňujeme rezervovat si své místo na kurzu už teď.
						

				

		
		
					
				
				
			Přípravné kurzy na osmiletá gymnázia
		

				

				
				
							2024/2025
2x 60 minut týdně
Od 30. září
						

				

				
				
					
			
						
						Pro 5. třídu
		
					
		

				

				

					

				

		
					
				
				
			Přípravné kurzy na šestiletá gymnázia
		

				

				
				
							2024/2025
2x 60 minut týdně
Od 30. září
						

				

				
				
					
			
						
						Pro 7. třídu
		
					
		

				

				

					

				

		
					
				
				
			Přípravné kurzy na gymnázia a střední školy
		

				

				
				
							2024/2025
2x 60 minut týdně
Od 30. září
						

				

				
				
					
			
						
						Pro 9. třídu
		
					
		

				

				

					

				

				

				
				
			Rezervujte si své místo a získejte výhody
		

				

		
		
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Ušetříte až 1200 Kč					
				

									
						Při nákupu rezervace do konce dubna získáte slevu.					

							

		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Jistota místa i termínu					
				

									
						Rezervace vám zajistí přednostní volbu termínů.					

							

		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Vrácení peněz za rezervaci					
				

									
						Při zrušení do 31. 7. vám vrátíme částku za rezervaci.					

							

		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Nákup na splátky					
				

									
						Zakoupením rezervace do 30. 4. můžete využít splátkový kalendář.					

							

		

				

				

					

				

				

					

				

		
					
				
			
	
		

				
			
	
		

		
		
					
				
				
			Co je zahrnuto v ceně kurzů
		

				

		
				
				
						
											
													
										42 lekcí online výuky (21x Čj, 21x Ma)
									
	
											
													
										1+1 lekce každý týden = 60 + 60 min.
									
	
											
													
										20 cvičných testů
									
	
											
													
										Nahrávky lekcí pro opakování
									
	
											
													
										40 zadání samostatné práce
									
	
											
													
										Možnost výběru matematiky nebo češtiny
									
	
											
													
										1 lekce vychází na 352 Kč (garance ceny do konce dubna)
									


				

				

				

					

				

		
					
				
				
			Proč jsou naše přípravné kurzy nejlepší?
		

				

				
				
					
			
		

				

				

				
				
							„Každý má šanci uspět, když na sobě dlouhodobě pracuje. Podporujeme cílevědomé mladé lidi na cestě k úspěchu.“
						

				

				
				
							Josef Kvasničák
autor projektu
						

				

					

				

				

					

				

		
					
				
				
			Náš tým profesionálních učitelů
		

				

				
				
							Naše přípravné kurzy na státní příjímací zkoušky vedou pouze zkušení učitelé, kteří mají zkušenosti s Cermat testy včetně jejich hodnocení. Příprava na přijímačky u nás probíhá interaktivní formou v malých skupinách maximálně 10 účastníků.
						

				

				
				
					
			
								[image: Hatschbachová malé]
[image: fotka malé]
[image: Hurtová malé]
[image: Jarolím malé]
[image: Žižlavská Petra - menší]
[image: Procházková Hana - menší]
[image: Milan Lipták - menší]
[image: Kafková Michaela - menší]
[image: Haisová Markéta - menší]
[image: Gottwaldová - menší]
[image: Březinová Lenka - menší]
[image: Jemelková malé]
[image: krusova male]
[image: skybova male]
[image: dav]
[image: vitouchova mala]
[image: Navarová menší]
[image: Hrušťáková menší]
[image: Chaloupecká menší]
[image: Saláková menší]
[image: Volby 2022]
[image: Dvořáčková]
[image: Soukup malé]
[image: 789]
			

												
											

					
											

				
									

				

				

				
				
					
			
						
						Prohlédnout všechny učitele
		
					
		

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Dlouholetá praxe					
				

									
						Letité zkušenosti s přijímacími zkouškami.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Komplexní péče					
				

									
						Individuální, systematická a aktivní péče o žáka.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Ostřílení autoři					
				

									
						Autoři mnoha přípravných kurzů a přijímačkových zkoušek.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Vítězové soutěží					
				

									
						Oceňovaní  profesionální učitelé.					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Učitelé z TOP škol					
				

									
						Gym. Jana Keplera

Gym. Matyáše Lercha

Biskupské gym.					

							

		

				

				

				

					

				

		
					
				
			
	
		

				
			
	
		

		
				
				
			Proč dát přednost zrovna nám?
		

				

				
				
							Opravdu kvalitní příprava na přijímačky
Učíme desítky studentů, NE tisíce! Ručíme za kvalitu, protože nejsme masový přípravný kurz.
Všechny naše kurzy vedou prověření učitelé: autoři přijímačkových kurzů na svých školách, oblíbení učitelé, vyhledávané a oceňované učitelské osobnosti. Získáte tak nejlepší dostupnou péči od lidí, kteří vědí, co je potřeba umět a jak se to naučit.
Individuální péče u nás není jen propagační frází. Na webináři pracují malé skupiny, a dokud je cokoliv nejasného, učitel odpovídá a pomáhá s pochopením. Předem zjišťujeme, co žákům v domácích úkolech nešlo dobře, a výuku tomu přizpůsobujeme.
Pracujeme jen v online prostředí z pohodlí domova, díky čemuž můžeme využít moderní technologie k názornému výkladu, sledování úspěšnosti a sdílení materiálů.
						

				

		
		
					
				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
						
											
													
										Učí vás pouze zkušení učitelé
									
	
											
													
										Mnozí z nich jsou autoři kurzů a přijímacích testů
									
	
											
													
										V malé skupině se dostane na každého
									
	
											
													
										Pracujete z pohodlí domova
									
	
											
													
										Naše videa jsou dobře čitelná i na mobilu
									


				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
						
											
													
										Nedostáváte neefektivní výklad
									
	
											
													
										Vyhnete se masové frontální výuce
									
	
											
													
										Neztrácíte čas a sílu dojížděním
									
	
											
													
										Žádní lektoři bez praxe
									
	
											
													
										Nezažijete věty typu „nestíháme, doplňte si...“
									


				

				

					

				

				

				
				
					
			
						
						Mám zájem
		
					
		

				

				

				

					

				

		
					
				
				
			Reference
		

				

				
				
			Co o nás napsali rodiče a studenti
		

				

		
		
					
		
					
				
				
					
			














							
				
									

				
									

			

						
				
									

				
									

			

						
				
									

				
									

			

						
				
									

				
									

			

						
				
									

				
									

			

						

		
				
				
					
				
		
					
				
				
					
							“Syn se umístil 3. na mimopražském a 18.-20. na pražském gymnáziu, kam se hlásilo přes 600 dětí. Na obě byl tedy přijat rovnou bez odvolání, a to s příjemnou rezervou. Matematiku měl za 45 bodů, ČJ za 41 bodů. S přípravkou jsme byli oba spokojeni.
Celkově Vaši přípravku vnímám jako velice přínosnou, syn je sám od sebe chytrý, ale nejistý, a toto mu dodalo jistotu v tom, co dělá. Po testu z matematiky mi první den psal během přestávky, že to bylo snadné, tím, že před něj dali známé úlohy, veškerá nervozita z něj opadla.”ergii, čas, pozitivní náladu a lidský přístup.“

			
						
				
					
										
														Šárka

																						Praha, 18. 5. 2023

													

									

			

					

				

				

					

				

					
				
		
					
		
					
				
				
					
			







							
				
									

				
									

			

						
				
									

				
									

			

						
				
									

				
									

			

						
				
									

				
									

			

						
				
									

				
									

			

						

		
				
				
					
				
		
					
				
				
					
							“Dcera se dostala na obě vybrané školy a měl velmi pěkné výsledky. Tímto bych chtěla moc poděkovat za skvělou přípravu. Bez vašich on-line hodin by takového výsledku určitě nedosáhla. Matematika není její silná stránka, a tak pečlivá a dlouhodobá příprava velice pomohla. Super bylo i málo dětí ve skupinkách a aktivní účast dětí při hodinách a pravidelné zadávání úkolů. Dlouhodobá příprava včetně opakovacího kurzu přinesla požadovaný výsledek. Teď ještě vybrat na kterou školu jít :)”

			
						
				
					
										
														Jana Vichrová

																						Praha, 3.5. 2023

													

									

			

					

				

				

					

				

					
				
		
					
		
					
				
				
					
			







							
				
									

				
									

			

						
				
									

				
									

			

						
				
									

				
									

			

						
				
									

				
									

			

						
				
									

				
									

			

						

		
				
				
					
				
		
					
				
				
					
							"Syn získal u přijímacích zkoušek 44 bodů z češtiny a 38 z matiky. Dostal se na oba gymply a může si vybrat, dá přednost Gymnázium Litoměřická před Gymnáziem Českolipská v Praze. Říká, že přípravka byla super. Líbila se mu náplň hodin a že se hned dělaly testy, které se pak vysvětlovaly. Nejvíc mu pomohl výklad na osy z matiky, protože to bylo názorné."

			
						
				
					
										
														Kamila

																						Praha, 2.5.2023

													

									

			

					

				

				

					

				

					
				
				
				
				
					
			
						
						Všechny reference
		
					
		

				

				

					
				
		
					
				
				
					

				

					

				

				
			 
	
		
			
					
				
				
			Váháte, jestli se přípravný kurz hodí přímo pro vás?
		

				

				
				
			Zavolejte na 777 106 114.
		

				

				
				
			Zavolejte na
777 106 114.
		

				

				
				
							Nebo nás kontaktujte
						

				

				
				
					
			
						
						ZDE
		
					
		

				

				

					

				

		
					
				
				
						
											

											Obchodní podmínky
											
									
	
											

											Zásady ochrany osobních údajů
											
									
	
											

												
													
										Instagram
											
									
	
											

												
													
										Facebook
											
									
	
											

											Kontakt
											
									


				

				

				
				
						
											

											Obchodní podmínky
											
									
	
											

											Zásady ochrany osobních údajů
											
									
	
											

											Kontakt
											
									


				

				

				
				
							Copyright © 2024 • Dostaň se na gympl • Všechna práva vyhrazena
						

				

					

				

				

			
        
			
	


































			
			
	